
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 03.08.2023  №134 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
417046 Раёсати маорифи вилояти Суғд 

Роххат барои омузгорон дар 
осоишгох дар мудатти 12 

шабонаруз бо 3 махал хурока 
барои 200 нафар дар 

минтакаи шахри Исфара. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
23-08-2023 

15:45:00 

2 
417047 Раёсати маорифи вилояти Суғд 

Хизматрасони дар 
истирохатгох барои кудакон ва 

наврасон дар мудатти 10 
шабонаруз бо 4 махал хурока 

барои 300 нафар дар 
минтакаи ноҳияи Ҷ.Расулов 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
23-08-2023 

15:45:00 

3 
417049 Шуъбаи фарханги шахри Вахдат 

Идомаи сохтмони бинои қасри 
фарҳанги шаҳри Ваҳдат 

(марҳилаи сеюм). 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-08-2023 
16:00:00 

4 
417048 

Шуъбаи сохтмони асосии назди 
мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 

ноҳияи Рашт 

Азнавсозии майдони марказии 
шаҳраки Ғарми ноҳияи Рашт 
(корҳои замини ва бетони) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-08-2023 
17:00:01 



5 
417050 

Муассисаи Давлатии "Раёсати обёри"-и 
ш. Душанбе 

Хариди сузишвории дизели 
ДТ-Л-КЗ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

23-08-2023 
17:10:00 

6 
417052 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Бунёди гулгашт дар кучаи 
Неъмат Карабоев дар нохияи 
Фирдавсии шахри Душанбе. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-08-2023 
08:50:00 

7 
417053 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 
№131 ноҳияи Сино 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи таҳсилоти миёнаи 
умумии №131 ноҳияи Сино. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-08-2023 
09:00:00 

8 
417054 

Беморхонаи марказии нохия ноҳияи 
Б.Гафуров 

Хариди ангишт  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

24-08-2023 
09:05:05 

9 
417055 

Муассисаи давлатии тандурустии 
"Марказии клиникавии дермато-

венерологии вилояти Сугд" 

Таъмири бинои Муассисаи 
давлатии тандурустии 
Марказии клиникавии 

дермато-венерологии вилояти 
Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-08-2023 
09:05:05 

10 
417056 

Муассисаи таълимии томактабии 
кудакистони №6-и чамоати Овчикалъача 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 32 

24-08-2023 
09:05:05 

11 
417051 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди антифриз ва 
равғанҳои молиданӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

24-08-2023 
09:33:13 

12 
417057 

Агентии сугуртаи ичтимои ва нафакаи 
назди Хукумати Чумхурии Точикистон 

Таъмири ҷории бинои 
маъмурии Шуъбаи Агентии 

суғуртаи иҷтимоӣ ва нафақа 
дар н.Шуғнон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-08-2023 
10:00:00 



13 
417058 

Муассисаи Давлатии "Пажуҳишгоҳи 
экспертизаи тиббию иҷтимоӣ ва 

тавонбахшии маъюбон" 

Хариди молхои хочагидори, 
конселяри ва 

масрафшавандаи тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

24-08-2023 
10:15:00 

14 
417059 

Макомоти муассисахои сохташавандаи 
макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

нохияи Б. Гафуров 

Истеҳсол ва насби лавҳаҳо аз 
конструксияҳои оҳанин дар 
ҳудуди ноҳияи Б.Ғафуров 

(16,032 тонна) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-08-2023 
10:25:00 

15 
417061 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии шахри Душанбе 

Хариди маводхои конселяри 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

24-08-2023 
10:50:00 

16 
417060 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии шахри Душанбе 

Хариди сузишвории дизели 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

24-08-2023 
11:00:00 

17 
417063 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди бензин ва сузишвории 
дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

24-08-2023 
11:10:00 

18 
417064 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди бензин ва сузишвории 
дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

24-08-2023 
11:10:00 

19 
417065 

Кумитаи холатхои фавкулодда ва 
мудофиаи граждании назди Хукумати 

Чумхурии Точикистон 

Хариди тачхизотхои махсус 
барои синфхонаи интерактиви 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

24-08-2023 
13:40:00 

20 
417066 

Агентии амнияти ядроӣ ва радиатсионии 
Академияи миллии илмҳои Тоҷикистон 

Таъмири ҷории озмоишгоҳи 
хизматрасонии техникии 

Агентии амнияти ядроӣ ва 
радиатсионии "АМИТ" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-08-2023 
14:10:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


